
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
п’ятдесят першої позачергової сесії восьмого скликання 

 

 

05.01.2023   м. Березань № 9 

 

 

Про розгляд подання керівника 

Броварської окружної прокуратури  

в порядку статті 65-1 Закону України  

„Про запобігання корупції“ 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання подання в порядку частини 3 статті 65-1 Закону України 

„Про запобігання корупції“ Броварської окружної прокуратури від 04.01.2023 

№ 52/1-97 вих-23, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 

13.06.2000 № 950 „Про затвердження Порядку проведення службового 

розслідування стосовно осіб, уповноважених на виконання функцій держави 

або місцевого самоврядування та осіб, які для цілей Закону  України                       

„Про запобігання корупції“ прирівнюється до осіб, уповноважених на 

виконання функцій держави або місцевого самоврядування“, статті 65-1 Закону 

України „Про запобігання корупції“, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома подання керівника Броварської окружної прокуратури в 

порядку статті 65-1 Закону України „Про запобігання корупції“ від 04.01.2023 

№52/1-97 вих-23 про проведення службового розслідування відносно депутата 

Березанської міської ради 8 скликання Грицуна Юрія Васильовича                      

(далі-Подання Броварської окружної прокуратури). 

2. Створити комісію для розгляду Подання Броварської окружної 

прокуратури  (далі-Комісія), у складі, що додається. 

3. Комісії розглянути Подання Броварської окружної прокуратури та 

підготувати на чергову сесію Березанської міської ради відповідний проект 

рішення за результатами розгляду Подання Броварської окружної прокуратури. 

 



2 

 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на  постійну депутатську 

комісію міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської 

діяльності, етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян та на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Іванну 

МОСІНЗОВУ. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Володимир ТИМЧЕНКО                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення п’ятдесят першої 

позачергової сесії Березанської 

міської ради восьмого скликання 

05.01.2023 № 9 

  

СКЛАД 
комісії для розгляду Подання Броварської окружної прокуратури 

 

Саєнко                       

Сергій Миколайович 

 - депутат Березанської міської ради восьмого 

скликання, голова  комісії 

 

Громова  

Оксана Сергіївна 

- депутат Березанської міської ради восьмого 

скликання, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Іванчук 

Юрій Анатолійович 

- 

 

депутат Березанської міської ради восьмого 

скликання 

 

Ігнатій 

Ольга Іванівна 

- депутат Березанської міської ради восьмого 

скликання  

 

Луценко 

Володимир Вікторович 

- 

 

 

депутат Березанської міської ради восьмого 

скликання 

Мартинець 

Ірина Олексіївна 

- 

 

головний спеціаліст юридичного сектору апарату 

Березанської міської ради та її виконавчого 

комітету, уповноважена особа з питань запобігання 

та виялення корупції 

 

Мосінзова 

Іванна Олександрівна 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

 

Науменко  

Ганна Віталіївна 

 

- 

 

 

депутат Березанської міської ради восьмого 

скликання 

 

Проценко 

Олена Григорівна 

- 

 

депутат Березанської міської ради восьмого 

скликання 

 

Рудківська 

Галина Миколаївна 

- депутат Березанської міської ради восьмого 

скликання  

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


